Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»

*****************************************************************************

663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка, ул.Центральная д.18А

ОГРН 1122448000267  ИНН/КПП 2416006020/241601001 Тел. 8 39174 38 1 49

ПРИКАЗ
10.01.2018г                                          п.Степановка                                      №  4
О наделении правом электронно-цифровой подписи сотрудников
Степановского муниципального унитарного предприятия «КЕДР»
(наименование организации)

В целях организации обмена электронными документами в системе электронного документооборота, руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ   “( ред. от 02.07.2013 ) “Об электронной цифровой подписи), в соответствии с требованиями подпункта 9 статьи 2 Закона № 321-ФЗ и Федеральным законом от 05.04.2013(ред. от 28.12.2013) № 44-ФЗ  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Наделить правом электронно-цифровой подписи, подтверждающей достоверность документов и сообщений, следующих сотрудников:
Захарченко Татьяну Александровну
             2. Указанные в п. 1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации;

· сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации;

· соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации
· 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МУП «КЕДР»                                                                       Т.А. Захарченко
МП